1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責 ，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

ESPRIT HOLDINGS LIMITED

思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00330）

僱員股份獎勵計劃

授出獎勵

茲提述思捷環球控股有限公司（「本公司」）日期為二零一六年三月十八日有關採

納股份獎勵計劃之公佈（「該公佈」）。除另行指明外，本公佈所使用之詞彙與該

公佈所界定者具有相同涵義。

授出獎勵

於二零一六年四月二十九日，董事會議決根據二零一六年三月十七日採納之計劃規

則有條件授出合共 3,383,572 股獎勵股份予獲選僱員（包括兩名執行董事）

（「授出事項」）。

董事會已應本公司薪酬委員會的推薦建議，批准獎勵如下：

承授人  職位

授出獎勵

股份數目

 於授出事項

日期涉及

相關股份

概約百分比

Jose Manuel Martínez Gutiérrez先生 集團行政總裁

兼執行董事

758,932   0.04%

鄧永鏞先生  集團財務總裁

兼執行董事

347,844   0.02%

本集團其他高級管理人員   2,276,796   0.11%

總計   3,383,572  0.17%

授出事項之相關獎勵股份須在各獎勵之獎勵函件所訂明之歸屬條件達成下，將於二

零一七年十月十三日歸屬於獲選僱員。

2

董事會將動用本公司的資源向受託人支付購股價及相關支出。受託人須從市場購入

相關數目之已授出股份，並將以信託形式替相關獲選僱員持有該等股份，直至該等

股份按計劃規則及授出該等獎勵股份（如有）之條件歸屬及交付為止。

該兩名執行董事作為獎勵的承授人，已經就批准向其本身授出獎勵之董事會決議案

放棄投票。

股份獎勵計劃並不構成一項購股權計劃或按上市規則第 17 章所指之購股權計劃類似

安排，並且屬本公司一項酌情計劃。股份獎勵計劃不涉及本公司向受託人或獲選僱

員發行任何新股份。

承董事會命

公司秘書

吳慧賢

香港，二零一六年四月二十九日

於本公佈日期，董事會由： (i) 執行董事  Jose Manuel Martínez Gutiérrez 先生

（集團行政總裁）及鄧永鏞先生（集團財務總裁） ; (ii) 非執行董事  Jürgen Alfred

Rudolf Friedrich 先生；及 (iii) 獨立非執行董事柯清輝博士（主席）、鄭明訓先生
（副主席）、José María Castellano Ríos 博士、Alexander Reid Hamilton 先
生、李嘉士先生及 Norbert Adolf Platt 先生組成。